
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/1971/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 30.11.2022

Město Mariánské Lázně, profil zadavatele, elektronický nástroj E-ZAK: https://zakazky.muml.cz

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám:

Doplnění uveřejněné zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s identifikačními údaji:

Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P22V00000041
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní režim (§ 26 ZZVZ), zjednodušené podlimitní řízení 

(§ 53 zákona a násl.)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Stavební práce 45000000-7 
   Práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8
      Demolice a zemní práce 45110000-1
          Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8
Zejména:   Demoliční práce 45111100-9

        Základní práce pro technická zařízení 45111290-7    a další
        Výkopové a zemní práce 45112000-5 

Zejména:   Hloubení příkopů 45112100-6
        Výkopové práce 45112400-9   a další

Stavební montážní práce 45300000-0
      Elektroinstalační práce 45310000-3
         Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0
Zejména:   Instalace a montáž elektrických rozvodů 45311100-1
                  Instalace a montáž elektrických zařízení 45311200-2    a další
Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5
Zejména:   Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6
                  Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 45316110-9    a další

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě obdrženého dotazu:

https://zakazky.muml.cz/


2

Text dotazu doručeného přes profil zadavatele, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 29.11.2022 
13:58:15 hodin:

Dotaz č. 1:
Žádáme zadavatele o upřesnění typů výložníků, které jsou uvedeny v příloze „Příloha č.2_Město Mariánské Lázně 
- Položkový_rozpočet“ listu „Rozpočet A – montáže“ položky číslo 52-58. O jaké typy výložníků se přesně jedná 
(na ocelový, betonový (bude potřeba bandimex pásek nebo třmeny) nebo hliníkový stožár, stěnu)? Jedná se o 
výložníky rovné nebo obloukové (jejich výška a případně sklon)? Žádáme i o specifikaci jednotlivých průměrů (zda 
má být 60, 76, 89, 114… mm)?

Odpověď k dotazu č. 1:

Jak je uvedeno v technické části dokumentace, jedná se o rovné výložníky na betonové sloupy s uchycením 
prostřednictvím nerezových pásků. Délka či průměr závisí na technickém řešení navrženém uchazečem = vliv 
optiky či hmotnosti svítidla. Zadavatel tedy má zato, že znění je úplné.

Dotaz č. 2
Žádáme zadavatele o upřesnění typu RVO v příloze „Příloha č.2_Město Mariánské Lázně - Položkový_rozpočet“ 
listu „Rozpočet A – montáže“ položka číslo 47. Žádáme o zaslání schéma rozvaděče, aby bylo možné stanovit cenu. 
Případně alespoň počet jednotlivých vývodů (větví) a popis jednotlivých elektro komponentů. Příloha „Příloha 
č.4b_Město Mariánské Lázně - Tech_rozvaděče“ je pouze obecný popis, který je pro stanovení ceny nedostatečný.

Odpověď k dotazu č. 2:

Technický popis – rozsah rozvaděčů a jejich vývodů je podrobně zpracován v příloze č.10 – Projektová 
dokumentace. Zadavatel má zato, že zadání je úplné a jasné.

Dotaz č. 3:
Žádáme zadavatele o opravu vzorce celkové ceny v příloze „Příloha č.2_Město Mariánské Lázně - 
Položkový_rozpočet“ listu „Rozpočet A – montáže“. Jelikož je rozpočet uzamčený není možné opravit vzorce v 
buňce E87, kde se sčítají pouze uznatelné náklady, ale zde se však mají počítat i neuznatelné náklady.

Odpověď k dotazu č. 3:

Příloha č.2 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet, záložka A (Rozpočet A – montáže) nemá v buňce E87 
uvedenu žádnou hodnotu ani vzorec. Jedná se o naprosto prázdné pole. Vzhledem k uvedenému má tedy zadavatel 
zato, že položkový rozpočet nepotřebuje žádnou avizovanou úpravu a zadání je úplné.

Dotaz č. 4:
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek související nejspíše s řídícím systémem:

Inteligentní rozvaděč 3 větvě 2 ks

Plastová skříň rozvaděč (3 větve, distribuční část) 2 ks

Inteligentní rozvaděč 6 větví 2 ks

Plastová skříň rozvaděč (6 větví, distribuční část) 2 ks

Vzhledem k tomu, že je součástí ZD i stará PD z roku 2020 a tomu jsou nadřazené nové přílohy, pro stožáry, svítidla 
atd., tak je pro dodavatele poměrně složité pochopit, jaké má navrhnout řešení a cenu pro tyto položky.



3

Odpověď k dotazu č. 4:

Příloha č.2 – Položkový rozpočet – neobsahuje žádnou z uvedených odkazů, a tudíž nemá uvedené vliv na cenu. 
Zadavatel má zato, že uchazeč má dostatek informací ke zpracování cenové nabídky a zadání je tak úplné.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2022-11-30T16:24:29+0000
	Not specified




